
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/264/21 Rady Gminy Bytoń z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnym w § 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się za udział w pracach Rady Gminy i jej komisji miesięczną dietę dla:  

a) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1 900,00 zł,  

b) Radnego Rady Gminy w wysokości – 1 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/40/24 Rady Gminy Bytoń z dnia 28 listopada 2024 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 7095). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Witkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 53


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. § 1
	lit. b w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-02T15:01:07+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




